

## Príloha č. 1

Stavebné úpravy na SLaPA pracovisku Nitra

Názov	Množstvo	m.j.	Cena za m.j.	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
demontáž sanity	10	hod.	8,50	85,00	101,15
vybúranie obkladu	9 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	12,50	112,50	133,87
búranie omietok	21 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	8,20	172,20	204,92
búranie muriva pre hydroizoláciu	4,5 m <sup>3</sup>	1 m <sup>3</sup>	19,00	85,50	101,75
hydroizolácia	4,5 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	18,00	81,00	96,39
murovka po vybúraní	4,5 m <sup>3</sup>	1 m <sup>3</sup>	40,00	180,00	214,20
omietky sanačné	10,5 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	28,50	299,25	356,11
omietky pod obklad	10,5 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	14,00	147,00	174,93
obklad stien	10,5 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	38,50	404,25	481,06
maľovka, stierka	21 m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>	3,30	69,30	82,47
montáž sanity	10	hod.	8,50	85,00	101,15
odvoz a uzkladnenie odpadu	1	konta j.	173,00	173,00	205,87
demontáž ističov, rozvodnice	24 ks	ks	5,90	141,60	168,50
dodávka ističov	24 ks	ks	10,60	254,40	302,74
montáž ističov	24 ks	ks	5,50	132,00	157,08
dodávka, montáž nulovej zbernice	1 ks	ks	11,50	11,50	13,68
prekontrolovanie, spustenie rozvádzača	1 ks	ks	28,50	28,50	33,92
. označ. okruhov, vypr. správy	1 ks	ks	155,00	155,00	184,45
ostatná drobná údržba	10	hod.	8,50	85,00	101,15
dopravné, čistenie budov,			9 % z ceny		podľa situácie
<b>Cena celkom</b>					<b>3 215,39 EUR</b>